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این بازیکن اولین خرید تابستانی استقلال است؟
استقلال در تمام نیم فصل به دنبال استخدام محمد حسین اسلامی ستاره جوان ذوب آهن بود.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد حسین اسلامی بازیکن جوان ، تکنیکی و سریعی است که پس از دعوت به اردو تیم ملی مورد توجه تیمهای
مدعی لیگ برتر قرار گرفته و حضور او در تیمی مثل استقلال در فصل نقل و انتقالات از اولویتهای صدرنشین لیگ بود که در نهایت با مخالفت باشگاه

مبدا این اتفاق رخ نداد.

ماجرای اسلامی و استقلال در طول فصل نقل و انتقالات یک داستان کشدار بود که در نهایت بدون توافق دو طرفه به جایی نرسید تا وی تا پایان فصل
در خدمت ذوب آهن باشد و سپس درباره آیندهاش تصمیم بگیرد.( البته خیلی میدانند که او کدام تیم را به عنوان تیم بعدی انتخاب خواهد کرد.)

اما دیروز در بازی استقلال ذوب آهن اتفاق جالبی افتاد لحظهای که مجید علیاری مهاجم بلند قامت ذوب آهن که دوباره بعد از یک دوره وقفه با محمد
ربیعی کار میکند با دریبل مدافعان استقلال خود را به پشت محوطه جریمه حریف رساند و در شرایط تک به تک با حسینی با ضربهای چیپ و زیبا

تیمش در مقابل استقلال را به ثمر رساند، گلی که میتوانست مانع از صدرنشینی شاگردان جواد نکونام هم بشود.

او برخلاف انتظار با وجود گلزنی مقابل گلر تیم ملی از شادی خودداری و هم تیمیها را به سکوت دعوت کرد تا هواداران تیمهای دیگر متعجبانه او را نگاه
کنند اما علیاری یا به واسطه احترام به نکونام و یا تعلق خاطر به استقلال از این کار خودداری کرد تا به سرعت بدل به خبری مهم در فضای حاشیهای

فوتبال ایران بشود.

علیاری دونده و بلندقامت که از تیم فوتبال سایپا به رقابتهای باشگاه معرفی شده در زمره مهاجمانی است که جواد علاقه خاصی به آنها دارد و به
همین دلیل هم در دوره حضورش در فولاد او را از مس رفسنجانی جدا کرد و به جمع سرخپوشان اهوازی برد.

البته در آن زمان علیاری به دلیل پارگی رباط صلیبی موفق به ادامه روزهای خوب در فولاد نشد تا درخشش در مقیاس بزرگتر در فوتبال ایران فعلاً به
;hellip&تعویق افتاده باشد.این مصدومیت از دلایل افت عجیب فولاد نکونام هم بود

این دومین مصدومیت مهم این بازیکن بود که البته در بازی استقلال ذوب نشان داد که به شرایط آرمانی بازگشته یا حداقل نزدیک شده و فرصت
خوبی برای درخشش در فصل آینده دارد؛ به خصوص با گلی که امروز در کمال خونسردی در ورزشگاه آزادی به ثمر رساند و خون آبیها را در شیشه کرد.

البته این شب در واقع شب گوستاوو بلانکو بود که شکل غایی یک شماره نه در تیمهایی مثل استقلال با آن سبک بازی را به نمایش میگذارد.


